CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO
Rua Hosana G. Cavalcante, Qd. C, n° 155, Santa Filomena

PORTARIA Nº 085 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025
“Dispensa processo licitatório e dá outras providências”
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais e, de acordo com o inciso II do art. 75 da Lei nº 14.133/2021
e suas alterações e,
CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/2021;
CONSIDERANDO os orçamentos realizados cujo valor proposto no menor orçamento enquadra-se no
disposto no Inciso II do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 atualizada pelo do Decreto Federal nº
12.343/2024;
RESOLVE:
REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.

Vereador FRANCISCO DE ASSIS BATISTA MOURA
Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.miracemadotocantins.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-199dde-281120251535462173

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 465/2025

http://www.tcpdf.org